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Inbjudan till månadsmöte 

Måndag 15 april kl. 17:00 

 

Var  Café Mika, Mikaelikyrkan, Hammarbacksvägen 1 

 

Program Flärd - Lilian Svensson Åhman kommer för att inspirera och lära oss mer  

  Visst är vi lite fåfänga? 

 

Meny  En fiskrätt 

Pris 200 kr. Kontant eller Swish 123 513 57 69. Om kontanter helst jämna pengar. 

 

Anmälan Senast onsdag 10 april behöver Britt Anger ha din anmälan. Telefon eller sms till 

076-864 53 60 

Gäster är också välkomna!    Varmt välkomna!  

 

Kommande program 
 

Utflykt till Arboga onsdag den 12 juni. Boka in i din kalender! 

Vi kommer att ha ett ”Inter City möte” med Arboga IW, som ser mycket fram emot att vi kommer 

till dem.  Det blir ju förstås väldigt trevligt för oss också att träffa Inner Wheel-systrarna i Arboga! 

 

Så här ser planerna ut för onsdag den 12 juni 

• Lunch  

• Promenad till en av kyrkorna där vi kan sitta ner under guidningen. 

• Guide blir Pär Johansson. Sägs vara en kunnig person och medryckande i sin framställning. 

• Pär kommer att berätta om ”Arbogas betydelse i historien såväl som i nutid”. 

 

Tider för avfärd till Arboga med mera återkommer vi med. 

http://www.innerwheel.se/
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Övrigt 

Sorgebeskedet att vår vän och IW syster Karin Gillow avlidit den 17 mars 2024 har tagits emot med 

stor sorg. En kort minnesstund kommer att äga rum vid vårt månadsmöte den 15 april. 

 

 

Referat från 26 mars – modevisning på Sigma Fashion 

Många medlemmar och en del gäster fick nöjet att se butikens mannekänger visa en del av årets nya 

kläder. Goda snittar och lite vin i glaset, för den som önskade, hade ordnats för oss. Mannekängerna 

bytte snabbt kläder och vi fick se vackra och praktiska byxor, toppar, kjolar och klänningar. Som 

vanligt kunde vi handla med rabatt och de flesta gick hem med något nytt att komplettera den egna 

garderoben med. 

 

 

 

 

 

Det känns som den efterlängtade våren är på väg. Har någon sett blåsipporna ännu? De skjuter upp 

ur det bruna fjolårsprasslet när vi minst anar det.  

Jag känner att det vore skönt med en vårpromenad… Sissel bjuder in till lättare promenader på 

tisdag förmiddagar. Det har gått trögt att komma i gång men nu…. Det vore trevligt om fler hänger 

med på promenad. Hör av dig om du inte får inbjudan. 

 

Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse!  

Varma IW-hälsningar 

 

Birgitta Ekman 

klubbsekreterare 

Berit tackar av mannekängerna 

och butiksägarinnan med gula 

rosor. 
Foto B Ekman 
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